Movimento Tradicionalista Gaúcho do Mato Grosso do Sul - MTG-MS
Fundado em 09/02/1990   CNPJ: 26.856.641/0001-36

DECLARAÇÃO / TERMO DE COMPROMISSO

Prendado MTG-MS

Concurso Nacional de Prendas e Peões Tradicionalistas

Eu, __________________________________________________________________,

portador(a) do RG nº _________________________, inscrito(a) no CPF sob nº

______________________, na qualidade de Mãe/Pai do(a) menor

____________________________________________________________, portador(a)

do RG nº _________________________, inscrito(a) no CPF sob nº

______________________, integrante e representante do Prendado do Movimento

Tradicionalista Gaúcho do Mato Grosso do Sul (MTG-MS), declaro para os devidos fins,

em atendimento ao Artigo 5º, Incisos IV e V do Regulamento do Concurso Nacional de

Prendas e Peões Tradicionalistas da Confederação Brasileira da Tradição Gaúcha

(CBTG), respeitar o presente Regulamento e honrar o título de Prenda e/ou Peão

Tradicionalista, e ainda, assumir o compromisso de representar as atividades exigidas

pelo cargo ao qual meu (minha) filho(a) for eleito(a), do mesmo modo, declaro ter plena

ciência do Regulamento.

______________________MS, ____de __________________de 2023.

___________________________
Assinatura da(o) Mãe/Pai